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Bapra bokc-411

ka¢ TeneKkOMMYHUKAIIMOHHBIN TpeAcOOpaHHbIN BHYTPEHHUH Il NOAKItoYeHUs 1 nutanus 4 1P-kamep

Kopn nnst 3akasza K64928
Hcnonnenue BuyTpennuit
CrenieHb TBUIEBJIAr03aIMTHI KOpIyca mKada IP54
Bcetpoennas cuctema nonorpea AKbD u 3ammTa oT BbilaieHUs KOHEHCATa Her
Umncio NOAKI0YAEMBbIX KaMep 10 YMOJTYaHHIO 4
ITopter 10/100M6uTt/cex RJ-45 ¢ PoE 4 (30Bt/nopr)
ITopter 10/100/1000MouT/cex RJ-45 ¢ PoE Her
ITopter 11'6ut/cex SFP 2
IToptel 1T'6ut/cex SFP/RJ-45 kombo Her
[Ipon3BoauTENH CETEBOTO KOMMYTATOpA Lantech
QOyHKIIMOHATILHBIN YPOBEHb CETEBOI0 KOMMYTATOPa L2
Pa6ora B coctae PCMObB Kak H0MOHHTE L HEIH
KOMMYTaTop
Bromxker mommuoct PoE 120 Bt
UYmcno ykomiiekToBanHbIX mopToB Duplex LC B onTryeckom Kpocce 4
MaxkcuMaibHasi BBIXOJHAS! MOITHOCTh UCTOYHUKA MUTAHMUS 120 Bt
MakcuMasbHasi MOIIHOCTh HAIPY3KH 11 aBTOHOMHOM padoTel 1o 120 MuH 75 Bt
BerpoeHHBIe ycTpolicTBa 3aIUTHI JMHUHA JAHHBIX OT NEPEHANPKEHHS 4
BbIxo/1HOE HaNpsHKEHNE BCTPOSHHOTO HCTOYHUKA OecriepeO0HHOro MUTaHUs 24B 1ocTosSHHOTO TOKa
Umcino u EMKOCTh BCTPOCHHBIX aKKyMYJsiTOpHBIX Oarapeit (AKB 12B) 2x12 Au
B03MOKHOCTh YCTaHOBKH BUJEOPETUCTPATOPA Her
B03MOXKHOCTb yCTaHOBKH JIOTIOJIHUTEIbHBIX aKKYMYJISITOPHBIX OaTtapei Her
B03MO0KHOCTBh YCTAaHOBKH KapThl ceTeBOro MoHuTOpHHra B MBI Her
Tun kaOenbHBIX BBOJIOB CanbHuk
Yucio kabelbHBIX BBOJIOB € IMaMeTpoM Kabesrst (TpyObl) 7-11 Mmm 1
UYncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AuamMeTpoM Kabesns (TpyObl) 15-18 mm 4
Uncno kaOesbHBIX BBOJIOB € AUaMeTpoM Kabens (TpyObl) 24-32 Mmm 3
CB000/1HOE MeCTO JJIsl YCTaHOBKH JIOMIOJHUTENILHOTO 000pyaoBanus 19" Her
Hannuue nonku ass pa3MelieHys JOIOJIHUTEIbHOI0 000py10BaHUs Her
Touka 1o IKIr0YeHUsT HHPOPMAIIMOHHBIX KaOesei Moyis Keystone
["aGapuTHbIC pa3mMepsbl 800x500x250 mm
Macca (npuOJIM3UTENHHO) 30 xr
Juamna3on pabouux Temmneparyp -20...+55C
OMn1ust: TOTOTHUTEIbHBIN BEHTIIISITOPHBIA MOYITh Her
Onuusi: JOTONHUTEIBHOE aKKYMYJISITOPHOE PACIIUPEHHE Her

Omnmust: momoTHUTENNbHBIE Moy Keystone

(K53253) KJ-RJ45-
Cat.5e-180-Toolless

+
(K38350) FP-IE-DIN-
KJ-1A-GY

Onmust: ycTpoHCTBa TPO303aITUTEI

(K19138) Y3JI-EIT
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Taduanua BpeMeHr AaBTOHOMHO padoThI
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Cxema pa3MeleHusi 000py10BaHusl B KAy
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N0 Cxeme Haumexobanue ‘ 0n-bo
lkad¢ dns cucmem Budeonodnwdenus B cocmabe:
Eoke-ill | lka¢ pocnpedeaumensHed C npedycmaHoBaeHHEM MeneKOMMYHUKOWUOHHEM 0dopydobaonuenm ‘ ]
B wkagy WB
2
AKE AxxymynamopHas Samapes 12B, 12A4 do 12 nem. 2
aF Bukawyamens abmoMamuyeckud ofHONOAKCHED 1
MBN PesepbupobarHwu ucmo4Huk numaoHus 1{24B)
KM Mpombiwnewsud L2+ kommymamop © noddepxkod mexHonozuu PoEx 1 {4+2c)
SFP#+ SFP modyne 1,25Gbps 1310nm 1000LX (LC/10kre)x do 2
Iﬁ;%aii;ﬁu WHyp onmuueckud duplex LC-LC 94125 sm 1M LSZH 2
0K Bokc onmuyeckuld Ha 8§ SC 1
nuzmedn Muemeun LC 9/125 sm 1.5m LSZH 8
adanmep Mpoxoduod coedusumens LC-LC duplex, SM I3
namy-xopd |Mamy-kopd FTP, kamezopus 5e, 0.5 m, 3kpaHupoBonkud, cepul A
RILG Paswém RJ-45 BPBC kam. Se, skpaxupobaxHul I3
KpEennexue IE—TVINZK 1 14— I
keystone FP-IE-DIN-KJ-14-GY Kpennenue dna Keystone Jack vo DIN-peuxy I
M Bcmobko Keystone Jack RJ-45, kamezopus Se, sodenxa mun 110, 8enns. ISO/IEC 11801, TIA/EIA-568, EN 50173 I
* X+Y - yucno nopmob, zde X - yucno mopmob RJ-45, Y - wucno nopmoB SFP, ¢ - komBo-nopme
*k B komMnaexm nocmafru He Bxodum
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